
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

8 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 96/8/21 

«26» березня 2021р.                              м. Хотин 

   

Про затвердження Реєстру 

комунального майна 

Хотинської міської ради 

 

Відповідно до ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.327 Цивільного Кодексу України,  з метою впорядкування та обліку 
об’єктів комунальної власності Хотинської територіальної громади, 
економічного та раціонального використання цих об’єктів,  Хотинська міська 
рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Реєстр комунального майна Хотинської міської ради 
(додаток 1). 

2. Подальше ведення та адміністрування Реєстру комунального майна  
доручити відділу бухгалтерського обліку та звітності Хотинської 
міської ради. 

3. Оприлюднити дане рішення на сайті міської ради.       
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Д.Білецького. 
           

   

  

  Міський голова                                                Андрій ДРАНЧУК          
 

 

 


